財團法人現代婦女教育基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路一段

7號10樓之4
承辦人：張妙如
電話：(02)77285098#101
Email：yula@38.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年2月4日
發文字號：現性防字第1100300012號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：職務說明附件一

主旨：函送本會徵才資訊，請協助張貼或公告，請 查照。
說明：
一、本會性暴力防治組承辦臺北市家庭暴力暨性侵害防治中心

「成年性侵害被害人保護方案」，因方案擴編，有徵才需
求。

二、徵聘全職社工員乙名，職務說明詳附件，意者請將履歷、
自傳、畢業證書、或曾發表的文章等，e m a i l至
yula@38.org.tw 或 郵寄至台北市中正區羅斯福路一段
7號10樓之4，現代婦女基金會張妙如社工督導收。

正本：國立臺灣大學社會工作學系、東吳大學社會工作學系、輔仁大學社會工作學

系、國立臺灣師範大學社會工作學研究所、實踐大學社會工作學系、中國文化
大學社會福利學系暨研究所、國立臺北大學社會工作學系、國立政治大學社會
工作研究所、玄奘大學社會工作學系/研究所、國立暨南國際大學社會政策與社
會工作學系、東海大學社會工作學系、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學
系、亞洲大學社會工作學系、朝陽科技大學人文暨社會學院社會工作系、長榮
大學社會工作學系(所)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學社會工作系、高雄醫
學大學醫學社會學與社會工作學系、中山醫學大學醫學社會暨社會工作學系、
慈濟大學社會工作學系、國立東華大學民族事務與發展學系、國立屏東科技大
學社會工作系

副本：財團法人現代婦女教育基金會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)